

ELCIRA PRADO GORDILLO

ABOGADA

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E.

S.

D.

REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
CONTRA LUZ AMANDA OSORIO OCAMPO CC 39.692.805
RADICACIÓN 2016-00244

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto aporoto actualización de la liquidación del crédito en los siguientes términos

Valor liquidación anterior	\$18.363.181
Intereses de mora desde 16-06-2018	
Obligación 725066270124577	\$1.759.282.00
Obligación 725066270137375	\$2.501.710.00

TOTAL-----**\$22.624.173.00**

Adjunto cuadro de liquidación

Atentamente



ELCIRA PRADO GORDILLO
CC 41483482 DE BOGOTÁ
T.P 43761 C.S.J

LIQUIDACION DE CREDITO DE LUZ AMANDA OSORIO OCAMPO. CC 39692805 OBLIGACION 725066270124577

FECHA			TASA	TASA	INTERES				
DESDE	HASTA	DIAS	INTERES	MORATO	ES M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
								\$3,000,000	\$3,000,000
16-jun-19	30-jun-19	14	19.30%	28.95%	25.70%	\$ 29,980	\$ 29,980	\$3,000,000	\$ 3,029,980
1-jul-19	31-jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$ 66,322	\$ 96,301	\$3,000,000	\$ 3,096,301
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 66,445	\$ 162,746	\$3,000,000	\$ 3,162,746
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 64,301	\$ 227,047	\$3,000,000	\$ 3,227,047
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 65,769	\$ 292,816	\$3,000,000	\$ 3,292,816
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 63,449	\$ 356,264	\$3,000,000	\$ 3,356,264
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 65,194	\$ 421,458	\$3,000,000	\$ 3,421,458
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 64,762	\$ 486,220	\$3,000,000	\$ 3,486,220
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 61,410	\$ 547,631	\$3,000,000	\$ 3,547,631
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 65,317	\$ 612,948	\$3,000,000	\$ 3,612,948
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 62,434	\$ 675,382	\$3,000,000	\$ 3,675,382
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 62,966	\$ 738,348	\$3,000,000	\$ 3,738,348
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 60,915	\$ 799,263	\$3,000,000	\$ 3,799,263
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 62,945	\$ 862,209	\$3,000,000	\$ 3,862,209
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 63,277	\$ 925,485	\$3,000,000	\$ 3,925,485
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 61,416	\$ 986,901	\$3,000,000	\$ 3,986,901
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 62,655	\$ 1,049,556	\$3,000,000	\$ 4,049,556
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 59,871	\$ 1,109,427	\$3,000,000	\$ 4,109,427
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 60,679	\$ 1,170,106	\$3,000,000	\$ 4,170,106
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 60,241	\$ 1,230,347	\$3,000,000	\$ 4,230,347
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 55,033	\$ 1,285,380	\$3,000,000	\$ 4,285,380
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 60,533	\$ 1,345,914	\$3,000,000	\$ 4,345,914
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 58,277	\$ 1,404,191	\$3,000,000	\$ 4,404,191
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 59,927	\$ 1,464,118	\$3,000,000	\$ 4,464,118
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 57,974	\$ 1,522,091	\$3,000,000	\$ 4,522,091
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 59,801	\$ 1,581,893	\$3,000,000	\$ 4,581,893
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 59,990	\$ 1,641,882	\$3,000,000	\$ 4,641,882
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 57,913	\$ 1,699,795	\$3,000,000	\$ 4,699,795
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 59,487	\$ 1,759,282	\$3,000,000	\$ 4,759,282

LIQUIDACION DE CREDITO DE LUZ AMANDA OSORIO OCAMPO. CC 39692805 OBLIGACION 725066270137375

FECHA			TASA	TASA	INTERES				
DESDE	HASTA	DIAS	INTERES	MORATO	ES M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
								\$4,266,017	\$4,266,017
16-jun-19	30-jun-19	14	19.30%	28.95%	25.70%	\$ 42,631	\$ 42,631	\$4,266,017	\$ 4,308,648
1-jul-19	31-jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$ 94,310	\$ 136,941	\$4,266,017	\$ 4,402,958
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 94,485	\$ 231,426	\$4,266,017	\$ 4,497,443
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 91,437	\$ 322,862	\$4,266,017	\$ 4,588,879

1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 93,523	\$ 416,386	\$4,266,017	\$ 4,682,403
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 90,224	\$ 506,610	\$4,266,017	\$ 4,772,627
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 92,706	\$ 599,316	\$4,266,017	\$ 4,865,333
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 92,092	\$ 691,408	\$4,266,017	\$ 4,957,425
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 87,326	\$ 778,734	\$4,266,017	\$ 5,044,751
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 92,881	\$ 871,615	\$4,266,017	\$ 5,137,632
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 88,781	\$ 960,397	\$4,266,017	\$ 5,226,414
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 89,538	\$ 1,049,935	\$4,266,017	\$ 5,315,952
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 86,621	\$ 1,136,557	\$4,266,017	\$ 5,402,574
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 89,509	\$ 1,226,065	\$4,266,017	\$ 5,492,082
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 89,980	\$ 1,316,045	\$4,266,017	\$ 5,582,062
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 87,333	\$ 1,403,378	\$4,266,017	\$ 5,669,395
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 89,096	\$ 1,492,475	\$4,266,017	\$ 5,758,492
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 85,137	\$ 1,577,612	\$4,266,017	\$ 5,843,629
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 86,286	\$ 1,663,898	\$4,266,017	\$ 5,929,915
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 85,663	\$ 1,749,561	\$4,266,017	\$ 6,015,578
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 78,258	\$ 1,827,818	\$4,266,017	\$ 6,093,835
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 86,079	\$ 1,913,897	\$4,266,017	\$ 6,179,914
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 82,871	\$ 1,996,767	\$4,266,017	\$ 6,262,784
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 85,216	\$ 2,081,984	\$4,266,017	\$ 6,348,001
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 82,439	\$ 2,164,423	\$4,266,017	\$ 6,430,440
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 85,038	\$ 2,249,460	\$4,266,017	\$ 6,515,477
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 85,306	\$ 2,334,766	\$4,266,017	\$ 6,600,783
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 82,352	\$ 2,417,119	\$4,266,017	\$ 6,683,136
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 84,591	\$ 2,501,710	\$4,266,017	\$ 6,767,727

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2016-00224

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui

<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 11/11/2021 11:43 AM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora

Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo liquidación del crédito de proceso Rad. **730434089001 2016 00224 00** recibida el 11 de noviembre de 2021 a las 9:47 A. M. pasa al despacho de la Juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Arvey Andrade Devia

Secretario. -



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima

Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: jueves, 11 de noviembre de 2021 9:47 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>;

Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2016-00224

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADA LUZ AMANDA OSORIO OCAMPO

RADICACION 2016-00224